

O3 TECHNOLOGY NORDIC ApS

Holmesøvej 9
2660 Brøndby Strand

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/12/2018

Brian Jegård
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden O3 TECHNOLOGY NORDIC ApS
Holmesøvej 9
2660 Brøndby Strand

CVR-nr: 31895448
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i handel, industri og udvikling af vandrensningssystem.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.17 - 30.06.18 udviser et resultat på DKK -4.258 mod t.DKK -4.258 for tiden 01.07.16 - 30.06.17. Balancen viser en egenkapital på DKK 102.738.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat i 2018/19. Selskabets kapitalberedskab forventes i øvrigt at være tilstrækkeligt fremover, hvorfor regnskabet er aflagt efter principperne for en igangværende virksomhed.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-9.156	-3.219
Øvrige finansielle omkostninger		-3.660	-2.240
Ordinært resultat før skat		-12.816	-5.459
Skat af årets resultat		2.819	1.201
Årets resultat		-9.997	-4.258
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-9.997	-4.258
I alt		-9.997	-4.258

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		105.500	105.500
Varebeholdninger i alt		105.500	105.500
Udskudte skatteaktiver		8.780	5.961
Andre tilgodehavender		199.562	199.562
Tilgodehavender i alt		208.342	205.523
Likvide beholdninger		63.179	48.275
Omsætningsaktiver i alt		377.021	359.298
Aktiver i alt		377.021	359.298

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-32.259	-22.262
Egenkapital i alt		92.741	102.738
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	27.311
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		246.411	224.768
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		25.869	4.481
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		284.280	256.560
Gældsforpligtelser i alt		284.280	256.560
Passiver i alt		377.021	359.298